Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E LICITAÇÕES –

SMGAL

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município do Rio Grande torna público, para fins de intimação e

conhecimento dos interessados, que está SUSPENSO o processo Pregão Eletrônico

018/2022 –SRP – Aquisição de material de consumo – Testes rápidos para detecção

da Covid-19, para análise e revisão da secretaria de origem.

Helena Gomes

Pregoeira

Rio Grande 18/03/2022.

		2022-03-18T11:55:25-0300
	MARIA HELENA RODRIGUES GOMES:69562776034